
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

67069493373

ประกวดราคาซ้ือชุดปฏิบัติการออกแบบสถาปัตยกรรมเทคโนโลยีขั้นสูง จ านวน 1 ชุด ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,750,000.00   บาท

4,750,000.00   บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี

 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

4,708,000.00   

4,599,000.00   

4,725,000.00   

7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา เหตผุลทีคั่ดเลือก

1 67069493373 70/2567 6/8/2567 4,725,000.00      จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

รายชื่อผู้เสนอราคาเลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร

0115562026375 บรัษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม จ ากัด

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

0115562026375 บรัษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโต

เมชั่น ซิสเต็ม จ ากัด

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขทีโครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

รายการพิจารณา

1 ชุดปฏิบัติการออกแบบสถาปัตยกรรมเทคโนโลยีขั้นสูง 0105547041253 บริษัท พีทีเอส คอมบิเนชั่น จ ากัด

0105558027672 บริษัท นีโอเทค จ ากัด



มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

67039460202

ประกวดราคาซ้ือเคร่ืองท าแห้งแบบเหยือกแข็ง จ านวน 1 เคร่ือง ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,477,500.00 บาท

3,477,500.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี
 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

3,472,150.00   

3,475,000.00   

2,975,000.00   

7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา เหตผุลทีคั่ดเลือก

1 670801009679 71/2567 5/9/2567 3,427,150.00      จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขทีโครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

รายการพิจารณา เลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร

1 เคร่ืองท าแห้งแบบเหยือกแข็ง
0105544013666 บริษัท เคโมไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จ ากัด

0105559052573 บรัษัท ทีแอนด์เซ็น เมดิคอล เทรดด้ิง จ ากัด

0505546061751 บริษัท ซัส อินเตอร์เนชั่นแนล จ ากัด

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

'0105544013666 บริษัท เคโมไซเอนซ์ 

(ประเทศไทย) จ ากัด

รายชื่อผู้เสนอราคา


